n/n

g b 0ON R

~N o Ul O

JKCNepThbl C NPaBOM MPOBEAEHMNA AEMOHCTPALMOHHOIO 3K3amMeHa

dPNO

bpaBkoBa MpuHa BnagnmunposHa
Komapuyk OkcaHa OnerosHa
KnemeHTbeBa VipuHa BnagnmmnpoBsHa
W ytak Mapua CTtetpaHOBHa
HwuyoBuy Bacunuii Bnagummnposuy

KomneTeHuUumnsa

AAMUHUCTPUpPOBaHUE OTeNel
AOMUHNCTPUPOBaHNE OTenel
Byxrantepckuin yuyert

MporpaMmmHble peweHns ans 6n3Heca
MporpamMMmHblie peweHns ans 6usHeca

JKCnepThbl C MpaBOM MPOBEJEHUS YeMMNUOHATOB MO cTaHgapTam Bopnackunc

MnaTtoHoBa J/Togmunna MBaHoBHa
BopgonbaHoBa Hatanbd J/leoHNMA0BHA
KoBaneHko Amutpuint Bnagummposuu
3aBajckada Jlmgmuna BukrtoposHa
CblTHMK HuHa BnagnmupoBHa
byposa OkcaHa HukonaeBHa
Jawkesny EneHa AnekceeBHa

Byxrantepckuii yyet

Byxrantepckuii yuet

BuHopenue

BuHopenne

BuHopenne

MporpaMmHble peweHnsa gns 6msHeca
CeTeBOE Y CUCTEMHOE aAMUHUCTPUPOBaHUE

JaTta Bbigauu

08.06.2020
11.09.2020
12.08.2019
15.09.2020
15.10.2020

04.10.2019
04.10.2019
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020
02.10.2020

cBunaeTenbCcTBAa

r.
r.
r.



