Эксперты с правом проведения демонстрационного экзамена			
No	ФИО	Компетенция	Дата выдачи
n/n			свидетельства
1	Бравкова Ирина Владимировна	Администрирование отелей	08.06.2020 г.
2	Комарчук Оксана Олеговна	Администрирование отелей	11.09.2020 г.
3	Клементьева Ирина Владимировна	Бухгалтерский учет	12.08.2019 г.
4	Шутак Мария Стефановна	Программные решения для бизнеса	15.09.2020 г.
5	Ницович Василий Владимирович	Программные решения для бизнеса	15.10.2020 г.
	Эксперты с правом	проведения чемпионатов по стандартам Ворлдскилс	<u> </u>
1	Платонова Людмила Ивановна	Бухгалтерский учет	04.10.2019 г.
2	Водопьянова Наталья Леонидовна	Бухгалтерский учет	04.10.2019 г.
3	Коваленко Дмитрий Владимирович	Виноделие	02.10.2020 г.
4	Завадская Людмила Викторовна	Виноделие	02.10.2020 г.
5	Сытник Нина Владимировна	Виноделие	02.10.2020 г.
6	Бурова Оксана Николаевна	Программные решения для бизнеса	02.10.2020 г.
7	Дашкевич Елена Алексеевна	Сетевое и системное администрирование	02.10.2020 г.